
平成２３年３月１７日 

 

各都道府県自治体病院開設者協議会事務局 御中 

全国自治体病院開設者協議会事務局 

「東北地方太平洋沖地震」被災者への義援金の募集について（お願い） 

このたびの「東北地方太平洋沖地震」で被災されました皆様方に心よりお見

舞い申し上げます。 

不幸にしてお亡くなりになられました方々のご冥福をお祈り申し上げますと

ともに、ご遺族の皆様に心よりお悔やみ申し上げます。 

全国自治体病院開設者協議会としたしましては、大震災直後より会員の皆様

から心温まる義援金活動の実施につきまして、ご照会を受けていたところであ

ります。 

未曽有の被害であり、未だ被害の全貌も確認できない状況でありますが、被

災されました多くの方々が、一刻も早く日常生活にもどれることを祈るしだい

であり、全国自治体病院開設者協議会といたしましても（社）全国自治体病院

協議会に開設されました口座において、共に義援金活動を実施することといた

しました。 

（社）全国自治体病院協議会において開設されました義援金口座の詳細につ

きましては、別紙のとおりです。 

多くの皆様よりご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  



平成２３年３月１７日 

 

会 員  各 位 

 

 

社団法人 全国自治体病院協議会 

会 長  邉 見  公 雄 

 

 

東北地方太平洋沖地震対する義援金の募集について（お願い） 

 

 

 このたびの「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様方に心よりお見舞い

申し上げます。不幸にしてお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上

げますとともに、ご遺族の皆様に心からお悔やみ申し上げます。 

 被災地では、自治体病院の仲間も多くの病院が被災している中、また自分の

家族も消息不明というなかで献身的な活動を続けられております。 

 当協議会としましては、現地の仲間をはじめとする被災地の支援活動を援助

すべく、以下のとおり義援金の募集をお願いいたしますので、多くの皆様より

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【口 座 名】社団法人全国自治体病院協議 会   義 援 金 口 

 

【口座番号】三菱東京ＵＦＪ銀行   麹 町 支 店  普通 ００５０５７８ 

（備考）・振込手数料は振込いただく方のご負担となります。 

・寄付金控除の対象となる寄付金取扱いにはなりません。 

ｼ ｬ ） ｾ ﾞ ﾝ ｺ ｸ ｼ ﾞ ﾁ ﾀ ｲ ﾋ ﾞ ｮ ｳ ｲ ﾝ ｷ ｮ ｳ ｷ ﾞ ｶ ｲ ｷ ﾞ ｴ ﾝ ｷ ﾝ ｸ ﾞ ﾁ 

ｺ ｳ ｼ ﾞ ﾏ ﾁ ｼ ﾃ ﾝ 


	開協事務局義援金活動
	東北地方太平洋沖地震対する義援金の募集について

